I. **C**OMPARATIONEM infra instituemus, Jesum Christum inter, & Paschalem Agnum. Aliqua nunc afferenda sunt agni naturam generatim sumtam spectantia, quibus Christi Jesu similis est. Velut patientia & mansuetudo, quæ in Christo quantæ fuerint docet hic Parallelismus. Agnina carne vescimur, alimur, & vitam toleramus: suam carnem edere jubet nos Christus apud Johannem; qui secus faxit, vitam non habiturum pronuntiat; carnem quippe suam vere cibum esse. Agnina lana induimur: induimus & Christum, quicumque in Christo baptismum suscepimus, ut decernit Paulus in Epistola ad Galatas, qui & Romanos ad induendum Jesum Christum hortatur. Sacrificium jube, quo ex Mosis præscripto horni Agni duo quotidie mactabantur, alter matutinis horis, alter vespertinis, imago fuit, non cruenti solum sacrificii, quo postquam Christus unam pro peccatis obtulit hostiam, in sempiternum sedet in dextera Dei, qua cruenta una oblatione consummavit in sempiternum sanctificatos; sed jugis hujus etiam & incruenti sacrificii, quo ad placandum, propitiandumque Deum, Christum quotidie Sacerdotes ad altaria offerunt.

Christus cum agno confertur.

Joh. 6. 54.

Gal. 3. 27.
Rom. 13. 14.

Ebr. 10. 11, 14.

CAPUT XCIV.

Jesus leo.

GEN. 49. 9. Catulus leonis Juda; ad pradam, filii mi, ascendisti: requiescens accubisti ut leo, & quasi leana: quis suscitabit eum?

APoc. 5. 5. Et unus de Senioribus dixit mihi, Ne stoveris, ecce vicis leo de tribu Juda, radix David, aperire Librum, & solvere septem signacula ejus.

CAPUT XCV.

Jesus princeps.

ISA. 9. 6. Parvulus enim natus est nobis, & filius datus est nobis, & factus est principatus super humerum ejus, & vocabitur nomen ejus Admirabilis, consiliarius, Deus fortis, pater futuri seculi, princeps pacis.

Jerem. 30. 21. Et erit dux ejus ex eo, & princeps de medio ejus producet, & applicabo eum, & accedet ad me.

Ezech. 34. 23, 24. Et suscitabo super eas pastorem unum, qui pascat eas, servum meum David, ipse pascet eas, & ipse erit eis in pa-

ACT. 5. 30, 31. Deus patrum nostrorum suscitavit Jesum, quem vos interemistis, suspendentes in ligno. Hunc principem & Salvatorem Deus exaltavit dextera sua.

COL. 1. 17, & seq. Et ipse est ante omnes, & omnia in ipso constant. Et ipse est caput corporis Ecclesia, qui est principium & primogenitus ex mortuis, ut sit in omnibus ipse primatum tenens.

COL. 2. 11. Et estis in illo repleti, qui est caput omnis principatus & potestatis.

OO

storem. Ego autem Dominus ero eis in Deum, & servus meus David in medio eorum. Ego Dominus locutus sum.

Apoc. 1. 4, 5. Gratia vobis & pax à Jesu Christo, qui est testis fidelis, primogenitus mortuorum, & princeps regum terra.

CAPUT XCVI.

Jesus dominus & rex æternus.

GEN. 49. 10. Non auferetur sceptrum de Juda, & dux de femore ejus, donec veniat qui mittendus est, & ipse erit expectatio gentium.

1. Reg. 2. 10. Dominus judicabit fines terræ, & dabit imperium Regi suo, & sublimabit cornu Christi sui.

2. Reg. 7. 12, 13. Suscitabo semen tuum post te, quod egredietur de utero tuo, & firmabo regnum ejus. Ipse edificabit domum nomini meo, & stabiliam thronum regni ejus usque in sempiternum.

Psal. 2. 6, & seq. Ego autem constitutus sum rex ab eo super Sion montem sanctum ejus, pradicans præceptum ejus. Dominus dixit ad me, Filius meus es tu, ego hodie genui te. Postula à me, & dabo tibi gentes hereditatem tuam, & possessionem tuam terminos terra. Reges eos in virga ferrea.

Psal. 21. 29. Quoniam Domini est regnum, & ipse dominabitur gentium.

Psal. 23. 7, & seq. Attollite portas principes vestras, & elevamini porta æternales, & introibit rex gloria. Quis est iste rex glorie? Dominus fortis & potens, Dominus potens in prælio. Attollite portas principes vestras, & elevamini porte æternales & introibit rex gloria. Quis est iste rex gloria? Dominus virtutum, ipse est rex gloria.

Psal. 44. 5, 7. Specie tua & pulchritudine tua, intende prospere procede & regna. Sedes tua, Deus, in seculum seculi; virga directionis, virga regni tui.

Psal. 46. 1, & seq. Omnes gentes plaudite manibus, jubilate Deo in voce exultationis: quoniam Dominus excelsus, terribilis, rex magnus super omnem terram. Psallite Deo nostro, psallite: psallite regi nostro, psallite: quoniam rex omnis terra Deus, psallite sapienter: regnabit Deus super gentes.

Psal. 71. 1, & seq. Deus judicium tuum regi da, & judicium tuum filio regis. & dominabitur à mari usque ad mare, & à flumine usque ad terminos orbis terrarum. Coram illo procident Æthiopes, & inimici ejus terram lingent. Reges Arabum & Saba dona adducent: & adorabunt eum omnes reges terræ; omnes gentes servient ei.

Psal. 73. 12. Deus autem rex noster ante secula; operatus est salutem in medio terra.

Psal. 88. 28, & seq. Et ego primogenitum ponam illum excelsum præ regibus terra. In

MATTH. 2. 1, & seq. Cum ergo natus esset Jesus in Bethlehem juda, in diebus Herodis regis, ecce Magi ab Oriente venerunt Hierosolimam, dicentes, Ubi est qui natus est rex judæorum? . . . sic enim scriptum est per Prophetam, Et tu, Bethlehem terra juda, nequaquam minima es in principibus juda: ex te enim exiit dux, qui regat populum meum Israël.